MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

OBJETO: SERVICIO A TODO COSTO INCLUYENDO REPUESTOS ORIGNALES, MANO DE
OBRA CALIFICADA Y DEMAS INSUMOS PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, SUMINISTRO DE RECARGAS DE TINTAS DE TONNER DE LAS
FOTOCOPIADORAS RICOH MPC 2004 DE LA UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE LETICIA - AMAZONAS

PROPUESTAS O COTIZACIONES:

La Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios luego de solicitar cotizaciones a personas
naturales y/o juridicas en el municipio de Leticia con experiencia en el desarrollo de las
actividades y servicios que se pretender contratar, recibid las siguientes ofertas:

Cot.No.1 COT.No. 2
Gustavo Adolfo | Eric Mauricio
Zul R
ITEMS DESCRIPCION uMm Glrdenss | Liper
1 Unidad laser Unidad $580.000 $585.000
2 Kit de revelado Unidad $1.615.000 | $1625.000
3 Unidad de fusién Unidad $785.000 | $800.000
$855.000
Unidad de banda de
4 transferencia Unidad $845.000
5 tarjeta de la fuente Unidad $485.000 | $500.000
6 tarjeta board Unidad $470.000 | $476.000
7 tarjeta de conectividad Unidad $1.105.000 | $1.110.000
8 kit de pifiones Unidad s180.000 | $188.000
9 unidad de estacién de papel Unidad $215.000 $222.000
10 fulmina de fusion Unidad $1.145.000 | $1-156.000
11 médulo de transferencia Unidad $745.000 $735.000
$365.000
kit cauchos de alimentacién de
12 papel Unidad $375.000
13 kit sellos de imagen Unidad $155.000 | $167.000
14 milares de limpieza Unidad $365.000 $367.000
15 kit sensores adf Unidad $370.000 | $365.000
16 motor de las estaciones adf Unidad $395.000 $392.000
17 tarjeta adf Unidad $625.000 | $628.000
18 kit lamparas adf Unidad $470.000 $475.000
19 kit de imagen Unidad $375.000 $380.000

Calle 10 No. 10 - 47
Codigo Postal 910001
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MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

kit de tonner 4 colores Unidad $1.475.000 | $1-480.000
21 bomba de alimentacion Unidad $405.000 | $417.000
$286.000
kit de tinta para impresora 4
22 colores Unidad $275.000
23 mantenimiento Mantenimiento $565.000 $580.000

Teniendo en cuenta lo consignado en las cotizaciones recibidas y dado el hecho que se
presentaron dos, las cuales presentan una variacion en cuanto al valor de los elementos y/o
implementos que se requieren para realizar el servicio a todo costo para el mantenimiento
preventivo y correctivo, suministro de recargas de tintas de las impresoras de la USPDL, con
fundamento en el articulo 4° del manual de contratacion vigente y los principios de la funcién
publica, tales como: igualdad, mérito, moralidad, eficacia, economia, imparcialidad,
transparencia y celeridad, procedera por parte del director técnico de la USPDL a realizar el
proceso de contratacion con la mejor propuesta econémica para los intereses de la entidad.

Es importante, resaltar que, de acuerdo a las cotizaciones presentadas y a los criterios de
seleccion aplicados dentro del proceso de evaluacion, se debera escoger la que contiene los
valores menores del servicio de mantenimiento a necesitarse en la USPDL.

Por tanto, la oferta que se ajusta a los criterios antes mencionados, es la cotizaciéon entregada
por el sefior GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS, identificado con la cédula de
ciudadania No. 1.121.207.488, descrita a continuacién:

Cot.No.1
Gustavo Adolfo
ITEMS DESCRIPCION um Zuluaga Cardenas

1 Unidad laser Unidad $580.000
2 Kit de revelado Unidad $1.615.000
3 Unidad de fusién Unidad $785.000
B Unidad de banda de transferencia Unidad $845.000
5 tarjeta de la fuente Unidad $485.000
6 tarjeta board Unidad $470.000
7 tarjeta de conectividad Unidad $1.105.000
8 kit de pifiones Unidad $180.000
9 unidad de estacién de papel Unidad $215.000
10 fulmina de fusion Unidad $1.145.000
11 médulo de transferencia Unidad $745.000
12 kit cauchos de alimentacién de papel Unidad $375.000

Calle 10 No. 10 - 47
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MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

13 kit sellos de imagen Unidad $155.000
14 milares de limpieza Unidad $365.000
15 kit sensores adf Unidad $370.000
16 motor de las estaciones adf Unidad $395.000
17 . tarjeta adf Unidad $625.000
18 kit lamparas adf Unidad $470.000
19 kit de imagen Unidad $375.000
20 kit de tonner 4 colores Unidad $1.475.000
21 bomba de alimentacion Unidad $405.000
22 kit de tinta para impresora 4 colores Unidad $275.000
23 mantenimiento Mantenimiento $565.000

Sin otro particular

s

*JLIO AND YAMID MARTINEZ BERMUDEZ
// Director Técnico de la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia
Email: unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.gov.co

Proyect6: Duanys Liesel Pereira Ortega — Profesional Universitario - USPDL

Calle 10 No. 10 - 47
Postal 910001
Pagina Web www _leticia-amazonas.gov.co
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MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

CDS-026-2023

CERTIFICADO

EL DIRECTOR TECNICO DE LA UNIDAD DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

Que revisados los archivos de La Unidad De Servicios Publicos Domiciliarios De Leticia
se encontré que el Sefior GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS, con Cédula
de Ciudadania No. 1.121.207.488 de Leticia, celebré con la Entidad los contratos que
se describen a continuacion:

No. CON- : B CONTRATO VALOR DEL PLAZO DE
TRATO | FEGHA ! QRIETO CONTRAIO CONTRATO EJECUCION
SUMINISTRO DE PAPELERIA,
ELEMENTOS DE  OFICINA,
040-2021 | 17/03/2021 |ESCRITORIO,  INSUMOS = DE| ¢ a9 039 450,00 Un (01) mes

CAFETERIA Y ASEO A LA UNIDAD
DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, SUMINISTRO DE
RECARGAS DE TINTAS DE TONER ;
074-2021 | 16/07/2021 DE LAS FOTOCOPIADORAS $ 27.690.000.00 Cinco (05) meses
RICOH MPC 2004 Y 4504 DE

PROPIEDAD DE LA USPDL

MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y
CORRECTIVO, SUMINISTRO DE
RECARGAS DE TINTAS DE
TONNER DE LAS
028-2022 | 03/02/2022 | FOTOCOPIADORAS RICOH MPC $ 59.940.000.00 Once (11) meses
2004 DE LA UNIDAD DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO
DE LETICIA

Calle 10 10 - 47 Tal. 8 5927328 =
Cédigo Postal 810001
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MUNICIPIO DE LETICIA
UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y
ELEMENTOS DE ESCRITORIO E
INSUMOS DE ASEO A LA UNIDAD
DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO
DE LETICIA

032-2022 | 27/01/2022 $ 32.371.482.00 Dos (02) meses

SUMINISTRO DE PAPELERIA Y
ELEMENTOS DE ESCRITORIO E
INSUMOS DE ASEQ A LA UNIDAD
DE SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO
DE LETICIA

027-2023 | 18/01/2023 $ 44.999.700.00 Un (01) mes

SERVICIO A TODO COSTO
INCLUYENDO REPUESTOS
ORIGNALES, MANO DE OBRA
CALIFICADA Y DEMAS INSUMOS
PARA EL MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO,
SUMINISTRO DE RECARGAS DE
029-2023 | 19/01/2023 | TINTAS DE TONNER DE LAS $ 65.000.000.00 Diez (10) meses
FOTOCOPIADORAS RICOH MPC
2004 DE LA UNIDAD DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO
DE LETICIA — AMAZONAS.

| NOTA: Se encuentra en ejecucion,

L
Calle 10 10 - 47 Tal, 8 5927328
Cédigo Postal 910001
Pagina Web www laticia-amazonas.gov.co
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ALCALDIA DE LETICIA-AMAZONAS
NIT: 899999302-9
OFICINA ASESORA JURIDICA

LA JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA MUNICIPAL
CERTIFICA:

Que revisados los archivos de la Alcaldia de Leticia se encontré que GUSTAVO
ADOLFO ZULUAGA CARDENAS, identificado con la cédula de ciudadania No.

1.121.207.488 de Leticia, celebré con la Entidad los contratos de Prestacion de
Servicio que se describen a continuacion:

No.
i VALOR DEL PLAZO DE

COI:_O FECHA OBJETO CONTRATO CONTRATO EJECUCION
SUMINISTRO DE FOTOCOPIAS A BLANCO Y
NEGRO Y FULL COLOR, PARA FORTALECER 8 MESES Y 9
LOS PROCESOS ADMINISTRATIVOS Y

262 | 22-Abr-2022 |\yoioNALES  DE  LAS  DIFERENTES| ® 15-985.935 DIAS
DEPENDENCIAS DE LA ALCALDIA DE LETICIA - CALENDARIO
AMAZONAS

SUMINISTRO DE FOTOCOPIAS A BLANCO Y

NEGRO Y FULL COLOR E IMPRESION DE 0Dis |
CARNETS, PARA  FORTALECER  LOS ‘

310 | 10-May-2022 | GocESOS ADMINISTRATIVOS Y MISIONALES | © 22.996.500 | 0 eNDARIO

DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA |

ALCALDIA DE LETICIA

COMPRAVENTA DE EQUIPOS TECNOLOGICOS
Y ELEMENTOS DE OFICINA CON EL FIN DE
REALIZAR APOYO INTERINSTITUCIONAL A LA

30 DIAS
628 11-Oct-2022 | REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO| $27.998.200
CIVIL EN LA EJECUCION DE LOS PROGRAMAS | . CALENDARIO
DE IDENTIFICACION E INSCRIPCION DE [
2 CEDULAS 1

El presente certificado se expide a solicitud del interesado.

Leticia, 22 de Noviembre de 2022.

DI LAGUADO VEGA
Jefe Oficina Asesora Juridica

Redactor: Carlos |l Narvaez Carrascal W

Calle 10 No 10-47-Teléfonos: 098-5928064 .
Codigo Postal 910001 %
web: www leticia-amazonas.gov.ca, JUNTOS POR UNA LETICIA MEJOR

Pagina

0 * juridica@leticia-amazonas.qov.co mssn

Correo Electrénico: contact




# ’ CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS
U L
CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Ciemira de Comercio del

Amazoms Fecha expedicion: 09/01/2024 - 08:56:54
Sw méjor Aliade Recibo No. 8000075297, Valor 3700
CODIGO DE VERIFICACION gQNBmcdmYm

Variﬁqu_e el cor_ﬂanido y conlla_;bilidgd de este certificado, ingresando a htipsz/sii.contecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
raspectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion,

La malricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su maltricula a mas tardar el 31 de marzo de 2024,

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellides : GUSTAVC ADOLFO ZULUAGA CARDENAS
ldentificacidn : CC. - 1121207488

Mit : 1121207488-0

DPomicilio: Leticia, Amazonas

MATRICULA
Macricula No: 20622
Fecha de matricula: 14 de marzo de 2020
Ultimo afo renovado: 2023
Fecha de renovacion: 22 de marzo de 2023
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS
UBICACION

Direccién del domicilio principal : CALLE 20 1 & - 16 BARRIO COSTA RICA
Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrénico : zuluagad925@hotmail.com

Teléfono comercial 1 : 3123364904

Teléfono comercial 2 : No reportd.

Teléfono comercial 3 : No reportd.

Direccién para notificacién judicial : CALLE 20 1 A - 16 BARRIO COSTA RICA
Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrbnico de notificacién : zuluaga925@hotmail .com

Teléfono para notificacidn 1 : 3123364904

Teléfono notificacidén 2 : No reporto.

Teléfono notificacidn 3 : No reporto.

La persona natural SI autorizo para recibir notificaciones personales & través del correo electrénico, de

conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Froceso y del b7 del Cddigo de
pProcedimiento Administrative y de lo Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: I5GZ1
Actividad secundaria Cédigo CIIU: RS007
Otras actividades Coédigo CIIU: Gd4719 s3511

Descripcién de la actividad econdmica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y Social
=RUES- :

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante maktriculade reportd la sigulente informacién financiera, la cual corresponde a la Gltima
informacién reportada en la matricula mercantil, asi:

Estado de la situacién financiera:
Active corriente: $10.100.000,00
Activo no corriente: $0,00

Activo total: $10.100.000,00
Pasivo corriente: $C,00

Péagina 1de 3
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.+ Pasive no corriente: $0,00

““Una vez interpuestos los recursos,

CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

A CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Cimara da Comerch dof
Amazonas Fecha expedicién: 09/01/2024 - 08:56:54
Swmtjor Allads Recibo No. S000075297, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION gQNBmcdmYm
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a httpsi/sil.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 gdlgile el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2024.

Pasivo total: §0,00
Patrimonio neto: $10.100.000,00
Pasivo mas patrimonio: $10.100.000,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $185.000.000,00
Otros ingreses: 50,00

Costo de ventas: 50,00

Gastos operacionales: 50,00

Otros gastos: 50,00

Gastos por impuestoes: 50,00

Urilidad operacional: 50,00

Resultacdo del periodo: 50,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento Administrative y de 1lo Contencioso
Administrativo y l1la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en firme;
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre que no sean objeto de recursos. Para
estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIQO DEL AMAZONAS, los sdbados NO son dias habiles.

dentro de los

los Actos Administrativos recurridos quedan en efecto suspensive, hasta
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 7% del Cédigo de Procedimiento Administrativo
y de lo Contenciosoc Administrativo.

A la fecha y hora de expedicién de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la persona natural, figura(n) matriculado(s)

en la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS =l ({los)
siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: COMERCIALIZADORA PARIS

Matricula No.: 20623

Fecha de Matricula: 14 de marzo de 2020

Ultimo afo renovado: 2023

Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccidn : CALLE 20 1 A - 16 BARRIO COSTA RICA
Municipio: Leticia, Amazonas

SI DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS

MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRIicULA
MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA
NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA - TAMARO DE EMPRESA

Pagina 2 de 3



: 1 CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS
{ofe fw

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL
Caman de Comercin g
Amazonas Fecha expedicién: 09/01/2024 - 08:56:54
Sw mjor Aliade Recibo No. S000075297, Valor 3700

CODIGO DE VERIFICACION gQNBmcdmYm
Veritique el conlenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sil.confecamaras.co/vista/plantilla‘cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera llimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su malricula a més tardar el 31 de marzo de 2024,

De conformidad con lo previstoc en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de

2019 del DANE el tamafo de la empresa es MICRO EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculado o inscritc en el formularic RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $195,000,000,00
Actividad econémica por la que percibié mayores ingresos en el pericdo - CIIU : 15621,

Este certificado refleja la situacidn Juridica registral de la persona natural,

a4 la fecha y hora de su
expedicidn.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este cerlificado electrénico se encuentra emitida por una

entidad de certificacion acreditada por el Organismo Nacional de Acreditacion de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez juridica y probatoria de los documentos elacirénicos.

La tirma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompaia este documento la podra verificar a iravés de su aplicalivo visor de
documentos pdf.

La lirma mecanica que se muestra a continuacion es la reprasentacion grafica de la tirma del secretario juridico (o de qulen haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documantos eleclronicos.

Al realizar la verilicacion podré visualizar (y desgargar) una imagen ex del cerlificado que fue entr o al usuario en el momento que se realizd la lransaccion,

O L L L. L T

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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Formulario del Registro Unico Tributario

Actuallzacion

4. NGmero de formulario

2

14904690723

5. Ntmero de identiticacion Tribulatia (NIT) 8 oV | 12, Direcclon seccional S T |14 Buzon etectronico
112 120 7 4 & gl |eessyiamudiun 3 8|
B o ~ IDENTIFICACION T '
|24 Tipo de contibuyente 25. Tipo de documento 26 Numero de identilicacsn C —===
‘_fihnsona natural o sucesion iliquida 2 A]VCéauta de Ciudadania 13 1121207488 . F“"':i:ﬂ':‘mu
Lugar de expedicin 20, Pals 29, Depaﬂalal—o_'-" ] 30. cm.“&d;!'d\clpb 2 1'2 1
E_f')‘l;OMBIA - 169 | Amazonas 9 1 Len'cia 00 1
31. Primer apelido 32. Segundo apeflida |93 Primer nomere . Ulrs nombres
ZULUAGA IC ARDENAS |GUSTAVO __l ADOLFO
A, Hazdn soclal -
96, Nombre comercial . o o 37 ot
COMERCIALIZADORA PARIS ] “
e  UBICACION S
38 Pals 39. Departamesto. 40. CludaaMuniciplo
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 |Leticia 00 1
41. Direcelén principal
CL20A 1A 18 BRR COSTARICA
42 Cotroo eleclionico zuluaga925@hotmail.com e
43 Codigo postal [44 Temtoro __F_": 312336400 4|4 Tesonoz
CLASIFICACION
- Activided econdmica - Ocupacion
| Actividad principal AchnGad secundar Otras actividades .
46, Codigo 47. Fecha Inicio aclividad 48, Cedign 4. Fecha \iclo ocliviad 0. Codigo 1 2 51. Codigo wmﬂﬁ'rﬁm
ls621][202003,14]|[9007j{202003, 4 471 9j95 1) | | L1
. ~ Responsabilidades, Calldades y Atributos
I""_' & 7 & A 10 11 12 13 14 15 18 17 18 18 20 21 22 2 24 25 20
Ifﬂcmoiﬁ |10|16142152J_ S, (O SO W D, U O U I A U (NN (S N o e
| 05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
10- Obligads aduanero
| 16~ Obligacion tacturar por ingresos bienes
i 42- Obligado a llevar contabilidad
; £2 - Facturador electronico
1
]
|
:‘— Ou'igidos aduaneros - ___f Exportadores
B 1 2 s 5 6 7 8 9 10
| F
B P I T R T IR S
11 iz 13 14 5 6 17 18 19 2
| A B |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las aclualizaciones a que haya lugar, la Inscripcion en al Registro Unico Tributario -RUT-, tendrd vigencia indetinida y en consecuencia no se exigird su renovacién

!il NDD

58, Anexos 60. No. de Follos:

Para uso exclusivo de la DIAN

61.Fecha [2023-03-

24/09:42.19 ]

La informacidn suminisirada a través del formulario oficial de inscripcidn, actualizacidn, suspensidn

ymwmmetﬂmwwuﬂhymmmhm

Mmmuummm: detant los p administrativos
rios o de i6n, segun el caso,

Paragralo del articulo 1, 6.1.2.20 del Decreto 1825 de 2016

IFiima el solicharie:

Sin perjuicio de las veriicaciones que ia DIAN realice.
Firma aulorizada:

FLOREZ OSPINA LUIS CARLOS
Anallsta 1!

984. Nombre
€85, Carge




Formulario del Registro Unico Tributario

1 Pagina 2 e 3 Hoja 2
Eupicio resenado pare la DN 4. Namero de formulario 14904690723
5, Numero de identiticacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12 Direcclon secclonal l g BAuzdn electrénico
LA 2 A28 7 4 8 80 |Peencericenscelae 3 8|
S P L
Carac i de las org
| x
- 64, E > insui
62 Naluraleze E 63. Formas asocialivas ‘] I Ao ﬁsa;c"::i,',ﬂ?w&u"‘cm pititico deordan nacional, deparameral
87, S d SIQAriaI
85. Fondos . 66. Cooperilivas ! e x*ran;-m.qm ¥ Mgaruics
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 238322264

Bogota DC, 08 de enero del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefor(a) GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1121207488:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

-
ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. l

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se cerlificaran lodas las |
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019) J

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanclones penales, -‘
;disciplinmias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de |
|pérdida de investidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en \
|ejerciclo de la acclon de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades 1
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suseripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informaclon
1qur_- presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

CAVARSNERN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jete Division de Relacionamiento Con E! Ciudadano

ATENCION :
£STE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relaclonamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas @procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LAREPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 08 de

enero de 2024, a las 17:28:52, el nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1121207488
Codigo de Verificacion 1121207488240108172852

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nactonal, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

L /Yi& O PUENTES

Contralor Delegado

Gienerd: WEB

b, e

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. Pioi de |
)\ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071 PB&S_IE’K?Q_(')O - Bogowd D.C dgina | de

COR w-



B1/24, 17:43 Policia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

L.a Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 05:39:59 PM horas del 08/01/2024, el ciudadano identificado con:
Ceédula de Ciudadania N° 1121207488
Apellidos y Nombres: ZULUAGA CARDENAS GUSTAVO ADOLFO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direceion: Avenida El Dorado i 75
= 25 haimio Modelia, Bogota DC
Alencion administrativa: Lunes a
Viernes 800 ama 1200 pmy 200
pra 500 pm

Linea de atencion al ciudadana
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Reslo del pais 018000910112
E-mait dijin arac

alc@policia gov.co




81124, 1747 Consulta RNMC

@@ Policia Nacional de Colombia

{2} (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 08/01/2024 05:44:19 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1121207488 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 81666976 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q. Nueva Busqueda H B Imprimir

Palicia Nacional de Co!ombia %?’/ CO}LOMSU}\
e S 4 vipa
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 17:59:25 horas del 08/01/2024, el cudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1121207488,
Apelidos y Nombres ZULUAGA CARDENAS GUSTAVO ADOLFO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracidn por la entidad o empresa alcaldia de leticla, con NIT 899999302-9 y su
utilizaclén es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 "por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidas contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan olras disposiciones™y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘par medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018 con observandia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frenfte al tratamiento de datos,

O Horario.  Lnes s Viermes S00 ama 12 00 pmy 2200 pma 500 pm

Q Diveccidn: Avenids El Dorado w 75 - 25 bario Modehz, Bogata DC

: L, Teléfonos: 51597 00 ext 30552 (Bogotd D.C) | 01 8000 112 712 (resto del pals)

ey S B8 Correo; i 2(c MASOOIGA $0v (0

DIRECCION DE INVESTIGACION O Web: wpe a0t sovcpidizy
CRIMINAL E INTERPOL @ Instagram. [dyinneiog

oF Twitter: SONINPO0E

(’t‘; Breciie oy 0 Beeuinie s (??) Iinate oy de Deleamy Wacil 1NN Clanieg conngr eliclene
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CERTIFICADO DE APORTES AL
.gcompensor | miplani"a_com SISTEMA DE PROTECCION SOCIAL

Se certifica que GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS, identificada con CC numero 1121207488, aport6 por el
empleado GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS. identificado(a) con CC numero 1121207488 por concepto de
aportes obligatorios al sistema General de Seguridad Social, mediante tipo de planilla | numero 8373137179 para el periodo de
salud 2023-12 y pensiones 2023-12 de la siguiente forma.

Parmoras | 14 | Acewasmade | 000036004 (89 0 | L M s00d 0o p5 e 5] 2 50| Doemire - | EFNINTE | MAZX2I | N

& Colombana 3
e Pensiones
Colperonet
Harsgos 4.2 POSITIVA 850011153 |80 e 30| S1AOGO00 Q02408 3 LG W 50| Doembre- | EITMANTY | NI | N
Laborams COMPAMLY friia
DE
SEGUROS
Sabed | EPSOM | Saeac£PS | mOO2STe0 (00 e (] sraohood o200 24000 = 30| Doemtre- | EMNITIN | 122023 | N
= 3

2 certificado se expide a los 1

“iasificado comae privado por pante d
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BBVA Colombia
NIT 860.003.020-1
Certifica

Que nuestro(a) cliente GUSTAVO ADOLFO ZULUAGA CARDENAS, identificado(a) con
cedula de ciudadania nomero 1,121,207,488 se encuentra vinculado(a) a nuestra entidad a
través de la CUENTA DE AHORROS LIBRETON No. 5062533905 aperturada el 5 de febrero
de 2016 cuenta ACTIVA y que a la fecha ha presentado un manejo conforme a lo
establecido contractualmente.

Esta certificacion se expide a solicitud del titular con destino a quien interese, el 17 de enero
de 2024.

Para tramites de nomina,legales,internacionales y otros,también puedes usar las siguientes
opciones de numero de cuenta:

Cuenta de 10 digitos: 0506253905
Cuenta de 16 digitos: 0506000200253905
Cuenta de 20 digitos: 00130506000200253905
Firma autografica
N
g A |
S5

Responsable servicio al cliente
BBVA Colombia

Nota: ef saldo no incluye vaiores de cheques en proceso de canje.



